UBND HUYỆN CẦN GIUỘC   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯƠNG TIỂU HỌC RẠCH NÚI      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:        /TB-THRN                                Đông Thạnh , ngày        tháng 4  năm 2023

THÔNG BÁO
NGHỈ LỄ 30/4 – 01/5

Kính gửi: Qúy phụ huynh Trường Tiểu học Rạch Núi.

Thực hiện Thông báo số 1491/TB-UBND ngày 07/4/2023 của Ủy ban nhân dân huyện
Cần Giuộc về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc nhân Ngày giỗ Tổ Hùng Vương, kỷ niệm 48 năm
Ngày giải phóng hoàn toàn miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2023) và Ngày
Quốc tế Lao động 01/5;

Thực hiện Công văn số 740/GDĐT-TH ngày 17 tháng 4 năm 2023 của Phòng Giáo dục
và Đào tạo huyện Cần Giuộc Về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc Nhân ngày giỗ Tổ Hùng
Vương, kỷ niệm 48 năm Ngày giải phóng hoàn toàn miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975
– 30/4/2023) và Ngày Quốc tế Lao động 01/5;

Trường Tiểu học Rạch Núi xin trân trọng thông báo đến phụ huynh lịch nghỉ lễ như sau:
Thời gian nghỉ 05 ngày: Học sinh nghỉ từ ngày thứ bảy ( 29/4/2023) đến hết thứ tư (

03/5/2023),
Thứ năm ( 04/5/2023), học sinh đi học bình thường.
Kính chúc quý phụ huynh cùng gia đình nghỉ lễ vui vẻ, hạnh phúc và thật nhiều sức khỏe.

Xin trân trọng cản ơn!

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Kiên

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-04-27T09:17:47+0700
	Long An
	Đỗ Thị Kiên<dtkien@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-04-27T10:01:57+0700
	Long An
	Trường Tiểu học Rạch Núi<c1rachnuicg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-04-27T10:02:25+0700
	Long An
	Trường Tiểu học Rạch Núi<c1rachnuicg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-04-27T10:02:34+0700
	Long An
	Trường Tiểu học Rạch Núi<c1rachnuicg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!